
13. Ansøgninger til Kultur- og idrætspuljen. (2011-111104)
Vanløse Lokaludvalg behandler og træffer beslutning omkring bevilling af puljemidler til 
ansøgninger til Kultur og Idræt.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg drøfter og træffer beslutning om bevilling af puljemidler 1.
til tre ansøgninger til Kultur og Idræt.

Problemstilling

Puljegruppen afholdt møde d. 8. august, hvor følgende fire ansøgninger til Kultur og Idræt puljen 
blev behandlet:

Katrinedals Skole: ”Teaterforestilling” på 8.226 kr. 1)

Forestillingen er tænkt til 7.-8. klasse, i alt ca. 150 elever på Katrinedals Skole.

Skolen anser forestillingen for at være et vigtigt bidrag til de unges forståelse for den verden, de 
lever i. Forestillingen efterfølges af en dialog mellem skuespillerne og publikum. På den måde 
bliver det en forestilling, der skal ses som en integreret del af undervisningen i historie og 
samfundsfag.

Puljegruppens indstilling:

Puljegruppen indstiller, at projektet bevilges det ansøgte beløb såfremt Katrinedals Skole vender 
tilbage med en dato for teaterforestillingen hurtigst muligt. Datoen skal være i indeværende år.

Begrundelse:

Puljegruppen ønsker at støtte kulturelle aktiviteter i bydelen.

Kulturstationen Vanløse: ”Koncerter efterår 2011 på Kulturstationen Vanløse på 2)
81.344,50 kr.

Siden åbningen af Kulturstationen i 2005, er den rytmiske musik blevet en stadig vigtigere del af 
kulturstationens profil. Koncerterne er blevet en samlende faktor i lokalmiljøet, men også uden 
for Vanløse er folk blevet opmærksomme på, at Kulturstationen dækker over en musikscene med 
masser af spændende navne, en intim scene og optimale lydforhold.

Puljegruppens Indstilling:

Puljegruppen indstiller, at projektet bevilges med kr. 30.000 pga. begrænsede midler. 



Begrundelse:
Puljegruppen ønsker at støtte Kulturstationens kulturelle aktiviteter.

Vedr.: ”HJEM-DOM-HOME” på 40.500 kr.3)
Fra oktober 2011 rykker verden ind i Kulturstationen Vanløse i form af 20 serbiske fotografer og 
kunstnere, der alle deler den fælles skæbne ikke længere at bo i det land, hvor de er født og 
vokset op. Hvad vil det sige at føle sig eller at være hjemme? Det er bl.a. det spørgsmål der 
undersøges i dette projekt, gennem fotografiske refleksioner over temaet ”hjem”.

Puljegruppens Indstilling:

Puljegruppen indstiller, at projektet gives afslag.

Begrundelse:

Puljegruppen har begrænsede midler til rådighed.

Løsning

Økonomi
Se dagsordenspunkt 13 – status på puljemidler.

Videre proces

- 

/Bent Christensen

Bilag 
(rundsendes kun i papirform til medlemmer og suppleanter, der deltager i mødet):

Katrinedals Skole: ”Teaterforestilling”.1)

Kulturstationen Vanløse: ”Koncerter efterår 2011 på Kulturstationen Vanløse”.2)



3)   Vedr. ”HJEM-DOM-HOME”

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 18.08.2011

Vanløse Lokaludvalg drøftede og traf beslutning om bevilling af puljemidler til tre ansøgninger til 
Kultur- og idrætspuljen.

Ad 1: Katrinedals Skole: "Teaterforestilling", ansøgt beløb 8.226 kr. 
Lokaludvalget bevilgede projektet det ansøgte beløb.

Ad 2: Kulturstationen Vanløse: "Koncerter efterår 2011 på Kulturstationen Vanløse", ansøgt beløb 
81.344,50 kr.
Lokaludvalget bevilgede projektet kr. 30.000 pga. begrænsede midler. 

Ad 3: Vedr.: "HJEM-DOM-HOME", ansøgt beløb 40.500 kr.
Projektet fik afslag.




